
 
 
 
 
   

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

            28 апреля 2017 г.                                                                                № 185 

                                                                 г.Уварово                                        

Об отчете главы города Уварово Тамбовской области о результатах своей 
деятельности, деятельности администрации города и о решении вопросов, 

поставленных Уваровским городским Советом народных депутатов, за 2016 год  
 

       Заслушав и обсудив представленный главой города Уварово Тамбовской области          
Денисовым В.В. отчет о результатах своей деятельности, деятельности администрации города и о 
решении вопросов, поставленных Уваровским городским Советом народных депутатов, за 2016 год, в 
соответствии со статьями 35,36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города Уварово 
Тамбовской области, Положением «О порядке рассмотрения ежегодного отчёта главы города 
Уварово о результатах его деятельности, деятельности администрации города и о решении вопросов, 
поставленных Уваровским городским Советом народных депутатов», утвержденным решением 
Уваровского городского Совета народных депутатов от 31.01.2013 № 395, учитывая заключение 
постоянной мандатной комиссии, по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного 
самоуправления, Уваровский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

1. Признать деятельность главы города Уварово Тамбовской области Денисова В.В. и 
деятельность администрации города Уварово за 2016 год, в том числе по решению вопросов, 
поставленных Уваровским городским Советом народных депутатов, удовлетворительной.  

2. Отметить в деятельности главы города Уварово Тамбовской области Денисова В.В. 
положительные результаты, направленные на стабилизацию ситуации в финансовом секторе, 
поддержку реальной экономики, развитие социальных проектов, а также выполнение перед 
гражданами публичных обязательств. 
        3. Считать первоочередной задачей администрации города Уварово осуществление комплекса 
мер, направленных на обеспечение устойчивого развития и модернизации экономики города и 
повышение ее инвестиционной привлекательности, поддержки малого и среднего 
предпринимательства в городе, дальнейшего развития и модернизации социальной сферы, 
повышения качества и доступности государственных и муниципальных услуг, улучшения условий 
жизни и здоровья населения города. 
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.  
       5. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru).   
 
        
      
Председатель Уваровского  
городского Совета народных депутатов                                                                              З.В. Исупова 
 


